
 

 

Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района 

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ  

 

« 27  »  апреля   2015г.           № 578 

 

О внесении изменений в Порядок 

проведения плановых проверок в 

отношении заказчиков, контрактных 

управляющих, комиссий по 

осуществлению закупок и их членов, 

уполномоченных органов, 

уполномоченных учреждений, 

специализированных организаций, 

выполняющих отдельные полномочия в 

рамках осуществления закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения заказчиков 

Катав-Ивановского муниципального 

района 

  

       

              В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ 

"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд"», Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

      1. Внести изменения  в Порядок  проведения плановых проверок в отношении 

заказчиков, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок и их 

членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, 

специализированных организаций, выполняющих отдельные полномочия в рамках 

осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения заказчиков Катав-

Ивановского муниципального района, утвержденный Постановлением 

Администрации Катав-Ивановского муниципального района № 1585 от 31 октября 

2014г.  исключив  абзац 1 пункта 14 раздела II «Организация проведения плановых 

проверок». 

      2. Начальнику отдела информационных технологий и связей с общественностью 

(Довгань Е.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Катав-Ивановского муниципального района www.katavivan.ru. 



      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района Катунькину М.Б. 

 

 

 

Глава Катав-Ивановского 

муниципального района                                                                       Е.Ю. Киршин  


